Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия 
на 29 декабря 2024
Наименование Получателя Выборгская общественная организация ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и государственной службы
Соглашение от 23.10.2024 №5
Срок реализации проекта: 01.10.2024 по 29.12.2024

	Направления
	Остаток
	Объем
	Произ-
	Возвра-
	Остаток Субсидии, руб.

	расходов,
	Субсидии,
	предос-
	ведено
	щено в
	всего
	в том числе

	источником финансового обеспечения которых является Субсидия
	разрешенный к использо-
ванию, на 01.01.2024_ г., руб.
	тавленной Субсидии, руб.
	расходов, руб.
	Местный бюджет, руб.
	
	требуется в направ-
лении на те же цели
	подлежит возврату в местный
бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6=2+3-4-5
	7
	8

	Создание передвижной выставки- портретной галереи участников СВО
	0
	99000,00

	
	99000,00
	99000,00
	
	99000,00

	Приобретение новогодних подарков для вручения в рамках  творческого вечера – встречи "Мой папа герой"
	
	496000,00
	496000,00
	0,00
	
	
	

	Приобретение билетов на выставки/спектакли/музеи,  в рамках мероприятий «Мы большая семья» Приобретение билетов на выставки/спектакли/музеи,  в рамках мероприятий «Мы большая семья»

	
	464800,00
	464800,00
	0,00
	
	
	

	Организация доставки в г.Санкт-Петербург в выходные дни участников мероприятий  «Мы большая семья» к месту проведения мероприятий 
	
	140000,00
	140000,00
	0,00
	
	
	

	Оплата труда

	
	300000,00

	300000,00
	0,00
	
	
	

	Административные расходы 
	
	200,00
	200,00
	0,00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	0
	1500000,00
	1401000,00
	99000,00
	99000,00
	
	99000,00
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29.12.2024
Председатель Совета ветеранов          В.Ф.Остапчук

